

Årsredovisning för  
**Actricia Ekonomibyrå AB**

556550-1839

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**



**ACTRICIA**  
ekonomibyrå

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	12

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ann-Sofie Bahlenberg  
Styrelseledamot

2026-03-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Actricia Ekonomibyrå AB, 556550-1839, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Actricia Ekonomibyrå AB, med säte i Göteborg, bedriver konsultverksamhet inom redovisning, löneadministration och skatt. Bolaget är anslutna till branschorganisationen Srf Konsulterna, och arbetar enligt den av branschen framtagna kvalitetssäkringsstandarden Rex. Flera av medarbetarna är också auktoriserade redovisningskonsulter samt auktoriserade lönekonsulter.

#### Viktiga förändringar i verksamheten

Under räkenskapsåret 2025 har verksamheten präglats av fortsatt digital utveckling. Arbetet med digitalisering och effektiva arbetsprocesser har fortsatt, där byråns digitala arbetssätt utgör en central del av såväl kundleveransen som de interna rutinerna.

Under året tilldelades Actricia utmärkelsen ”Årets Srf Auktoriserade Verksamhet” av branschorganisationen Srf Konsulterna. Utmärkelsen är ett erkännande av byråns höga kvalitet, strukturerade arbetssätt och efterlevnad av branschens krav avseende kompetens, etik och kvalitetssäkring.

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år, vilket främst kan hänföras till förändringar i kundportföljen samt ett mer medvetet fokus på lönsamhet och hållbara uppdrag.

Det fortsatta arbetet tillsammans med BRG, Business Region Göteborg, har under året gett bolaget en stabil grund för att fortsätta utvecklas som byrå. Samarbetet har bidragit med värdefulla insikter inom bland annat strategi, struktur och långsiktig tillväxt.

#### Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget ägs i sin helhet av Bah & Böh Holding AB.

#### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Actricia Ekonomibyrå AB går in i kommande räkenskapsår med en stabil ekonomisk ställning, väl fungerande digitala verktyg och ett kompetent team. Fokus framåt ligger på att vidareutveckla organisationen genom kompetensutveckling, tydliga roller och hållbara arbetsformer, i syfte att säkerställa hög kvalitet i leveransen och långsiktig lönsamhet.

Bolagets fortsatta utveckling är beroende av förmågan att attrahera, behålla och utveckla rätt kompetens, vilket bedöms vara en central framgångsfaktor. De risker som i övrigt bedöms föreligga är främst kopplade till förändringar i kundernas efterfrågan samt det allmänna konjunkturläget. Styrelsen bedömer dock att bolaget, genom sin kompetensnivå, sitt etablerade arbetssätt och sin finansiella ställning, är väl rustat att möta dessa risker.

## Hållbarhetsupplysningar

Actricia verkar för ett hållbart arbetssätt utefter en framtagen policy som fungerar som en personalhandbok där fokus ligger på att förbättra hållbarheten såväl som ekonomisk, social och ekologisk.

### Ekonomisk hållbarhet

Actricia erbjuder helhetslösningar inom ekonomi och skapar förutsättningar för kunderna att bedriva en lönsam verksamhet och bidra till den ekonomiska tillväxten. Genom att vara anslutna till Srf Konsulterna, Sveriges ledande branschorganisation för redovisning och lön, och därmed följa deras regelverk görs löpande kontroller av kunder för att bl.a. förebygga korruption och penningtvätt.

### Social hållbarhet

Actricias medarbetare är verksamhetens största tillgång och deras välmående är viktigt. Actricia arbetar aktivt med hälsofrämjande åtgärder som maximalt friskvårdsbidrag, sjukvårdsförsäkring, daglig friskvårdstid på arbetstid, pausprogram på datorerna samt kontorsmassage. Byrån erbjuder löpande kompetensutveckling och trivselskapande aktiviteter. Actricia är övertygade om att god hälsa, stimulerande utvecklingsmöjligheter och en trevlig arbetsplats hjälper medarbetarna nå sin fulla potential och bidra till ett bättre samhälle.

### Ekologisk hållbarhet

Miljön är viktig för Actricia. Genom att i möjligaste mån använda och erbjuda kunderna digitala lösningar minskas pappersförbrukningen. Byrån väljer primärt återbrukade kontorsmöbler istället för att köpa nytt och säljer vidare eller återvinner gamla möbler istället för att slänga.

## Rättvisande översikt över utvecklingen

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	10 893	12 010	11 429	9 457
Resultat efter finansiella poster	1 898	2 086	2 602	1 585
Avkastning på eget kapital %	101,4	96	104	100
Balansomslutning	5 054	5 239	5 706	4 335
Kassalikviditet %	139,3	148	157	135
Soliditet %	37,1	41	44	37

### Nyckeltalsdefinitioner

Avkastning på eget kapital  
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning  
Totala tillgångar.

Kassalikviditet  
(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet  
(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	300 000	193 461	1 674 450
Balanseras i ny räkning		1 674 450	-1 674 450
Utdelning		-1 800 000	
Årets resultat			1 504 833
<b>Utgående balans</b>	<b>300 000</b>	<b>67 911</b>	<b>1 504 833</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	67 911
Årets resultat	1 504 833
<b>Medel att disponera</b>	<b>1 572 744</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	72 744
<b>Summa</b>	<b>1 572 744</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 892 883	12 009 715
Övriga rörelseintäkter		417 970	355 383
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 310 853</b>	<b>12 365 098</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Material och underkonsulter		-574 651	-592 186
Övriga externa kostnader		-2 419 608	-2 389 013
Personalkostnader	3	-6 355 720	-7 317 520
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-209 677	-199 743
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-9 559 656</b>	<b>-10 498 462</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 751 197</b>	<b>1 866 636</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		147 021	219 815
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-819
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>147 021</b>	<b>218 996</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 898 218</b>	<b>2 085 632</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 898 218</b>	<b>2 085 632</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat	4	-393 385	-411 182
<b>Summa skatter</b>		<b>-393 385</b>	<b>-411 182</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 504 833</b>	<b>1 674 450</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Varumärken	5	62 859	69 728
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>62 859</b>	<b>69 728</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier och installationer	6	272 182	344 431
Nedlagda utgifter på annans fastighet	7	108 574	168 170
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>380 756</b>	<b>512 601</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Kapitalförsäkring	8	179 310	110 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>179 310</b>	<b>110 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>622 925</b>	<b>692 329</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 304 187	1 249 163
Aktuell skattefordran		124 171	108 727
Övriga fordringar		103 128	322
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		657 408	599 018
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 188 894</b>	<b>1 957 230</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 973 783	2 230 697
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>1 973 783</b>	<b>2 230 697</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		268 387	358 839
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>268 387</b>	<b>358 839</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 431 064</b>	<b>4 546 766</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 053 989</b>	<b>5 239 095</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		300 000	300 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		67 911	193 461
Årets resultat		1 504 833	1 674 450
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 572 744</b>	<b>1 867 911</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 872 744</b>	<b>2 167 911</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		557 491	537 607
Leverantörsskulder		310 634	317 439
Skulder till koncernföretag		300 000	0
Övriga skulder		962 015	942 831
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 051 105	1 273 307
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 181 245</b>	<b>3 071 184</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 053 989</b>	<b>5 239 095</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Actricia Ekonomibyrå AB klassificeras därvid som ett mindre företag.

Tillgångar delas i balansräkningen upp i anläggnings- och omsättningstillgångar beroende på avsikten med innehavet. Som anläggningstillgång definieras tillgång vilken förväntas återvinnas längre fram i tiden än 12 månader från balansdagen. Övriga tillgångar utgör omsättningstillgångar. Skulder delas på motsvarande sätt upp i lång- och kortfristiga skulder beroende på när de förväntas betalas. Som långfristig skuld klassificeras belopp vilket förväntas betalas längre fram i tiden än 12 månader från balansdagen. Övriga skulder utgör kortfristiga skulder.

Finansiella instrument redovisas i enlighet med kapitel 12.

Om inget annat sägs nedan har fordringar upptagits till de belopp varmed de väntas inflyta. Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden respektive nominella belopp. Alla belopp redovisas i svenska kronor.

#### Intäkter

##### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Bolagets intäkter är hänförliga till försäljning av tjänster vilka utförs såväl till löpande räkning som till fast pris. Uppdrag till löpande räkning intäktsförs i den takt arbete utförs och redovisas till det värde som, baserat på det överenskomna priset, bedöms kunna faktureras. Uppdrag till fast pris vinstavräknas successivt med hänsyn till färdigställandegraden, vilken bedöms utifrån på balansdagen nedlagda utgifter i relation till beräknade totala utgifter. På balansdagen uppgick ej vinstavräknade fastprisuppdrag till 553 187 kr (512 917) vilka har redovisats som skuld under posten Förskott från kunder. Samtliga intäktsförda men ej fakturerade belopp redovisas som tillgång i balansräkningen under posten Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter där de ingår med 73 096 kr (78 146).

##### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

##### Skatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Några temporära skillnader eller skattemässiga underskott förekommer dock inte. Årets totala skatt för företaget utgörs av aktuell skatt. Aktuell skatt är den skatt som beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till eventuella obeskattade reserver.

##### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

## Anläggningstillgångar

### Avskrivning

Immateriella och materiella anläggningstillgångar värderas enligt anskaffningsvärde- metod, och upptas i balansräkningen till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Finansiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde med tillägg respektive avdrag för förekommande upp- och nedskrivningar. För samtliga anläggningstillgångar prövas eventuellt nedskrivningsbehov normalt årligen genom jämförelse mot bedömt återvinningsvärde med vilket avses det högsta av nettoförsäljningsvärdet och nyttjandevärdet.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden vilken bedömts vara:

	<i>År</i>
Varumärke	5
Inventarier och installationer	5
Nedlagda utgifter på annans fastighet	5

### Koncernförhållanden samt inköp och försäljningar inom koncernen

Actricia Ekonomibyrå AB är ett dotterföretag till Bah & Böh Holding AB, 559189-7151, med säte i Göteborg, som äger 100 % av röster och kapital i bolaget. Med stöd av 7 kap. 3 § Årl upprättas inte koncernredovisning. Under året, liksom föregående år, har inga inköp eller försäljningar ägt rum inom koncernen och inga internvinster har uppkommit.

### Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper baseras på ledningens uppskattningar och bedömningar samt på antaganden om framtiden som anses vara relevanta vid den tidpunkt de görs. Uppskattningar, bedömningar och antaganden grundar sig på såväl på historiska erfarenheter som på andra faktorer som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga framtida utfallet kan komma att avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Eventuella ändringar i redovisningen till följd av ändrade uppskattningar och bedömningar redovisas i den period där den ändrade uppskattningen eller bedömningen konstaterats.

## Not 2 Operationella leasingavtal - leasetagare

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Framtida minimileaseavgifter</b>		
Inom ett år	989 446	1 005 647
Senare än ett år men inom fem år	1 148 001	1 561 371
<b>Summa</b>	<b>2 137 447</b>	<b>2 567 018</b>
<b>Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter</b>		
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	1 158 433	1 077 768

### Kommentar till not

Bolagets leasingutgifter består främst av hyra för verksamhetslokaler samt för bilar och viss kontorsutrustning.

### Not 3 Personal

#### Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Kvinnor	8	9
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>8</b>	<b>9</b>

#### Löner och andra ersättningar

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Övriga anställda	4 199 225	4 772 203
<b>Summa</b>	<b>4 199 225</b>	<b>4 772 203</b>

#### Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Pensionskostnader</b>		
Övriga anställda	364 573	354 876
<b>Summa pensionskostnader</b>	<b>364 573</b>	<b>354 876</b>
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 428 838	1 596 439
<b>Summa</b>	<b>1 793 411</b>	<b>1 951 315</b>

### Not 4 Skatt på årets resultat

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Aktuell skatt</b>		
Aktuell skattekostnad	-393 385	-411 182
<b>Summa</b>	<b>-393 385</b>	<b>-411 182</b>
<b>Avstämning av effektiv skatt</b>		
Resultat före skatt	1 898 218	2 085 632

## Not 5 Varumärke

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	114 380	108 880
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	17 150	5 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>131 530</b>	<b>114 380</b>
Ingående avskrivningar	-44 652	-21 776
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-24 019	-22 876
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-68 671</b>	<b>-44 652</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>62 859</b>	<b>69 728</b>

## Not 6 Inventarier och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 077 068	1 026 188
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	53 812	91 460
Försäljningar/utrangeringar		-40 580
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 130 880</b>	<b>1 077 068</b>
Ingående avskrivningar	-732 637	-653 425
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		40 580
Årets avskrivningar	-126 062	-119 792
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-858 699</b>	<b>-732 637</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>272 181</b>	<b>344 431</b>

## Not 7 Nedlagda utgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	297 992	244 640
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		53 352
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>297 992</b>	<b>297 992</b>
Ingående avskrivningar	-129 822	-72 747
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-59 596	-57 075
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-189 418</b>	<b>-129 822</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>108 574</b>	<b>168 170</b>

## Not 8 Finansiella anläggningstillgångar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	110 000	50 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets anskaffningar	60 000	60 000
Reglering verkligt värde	9 310	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>179 310</b>	<b>110 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>179 310</b>	<b>110 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-10

*Sandra Böhmfeld* 2026-02-26  
Sandra Böhmfeld Datum  
Styrelseordförande

*Ann-Sofie Bahlenberg* 2026-02-26  
Ann-Sofie Bahlenberg Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-27

Cedra Väst Kommanditbolag

*Jonas Töllbäck*  
Jonas Töllbäck  
Auktoriserad revisor
